
 

 

Club de Comida del Verano 2020 
Ruta del Servicio de Autobús Comida para 

Llevar  (Grab & Go Meal) 
 

Nos complace enormemente anunciar que, con el generoso apoyo de la Fundación 
Eugene Schmuck, nuestro programa de verano Grub Club podrá continuar hasta el 31 
de agosto. Seguiremos la misma ruta de autobús y los mismos horarios de entrega: 

lunes/miercoles,/viernes como hemos tenido todo el verano, y los horarios se publican 
a continuación. 

Seguimos agradecidos por el apoyo continuo de la Fundación Mudd Nick, la Iglesia 
Metodista Nehalem Bay, la Iglesia Metodista Bay City y First Student para hacer posible 

este programa de comidas de verano. 

Ruta Norte 

** Servicio los lunes, miércoles y viernes ** 

Ayuntamiento (City Hall) de Rockaway Beach     11:35AM 

Oficina del Distrito de Neah-Kah-Nie (N 3rd St)     11:40AM 

Hwy 101 & Hemlock (Wheeler)       11:50AM 

Tienda De Comestibles Mohler Hwy 53      11:55AM 

Iglesia Metodista Nehalem Bay       12:05PM 

Bayside Gardens & Evergreen       12:10PM 

Departamentos Echanie Ct       12:15PM 

Manzanita & Division (Howell’s Flooring)       12:20PM 

Ruta Sur 

** Servicio los lunes, miércoles y viernes** 

Hwy 101 & Minnehaha        11:35AM 

Hwy 101 & S 6th St        11:40AM 

Tienda Barview Jetty         11:45AM 

Lote Público Garibaldi en 3rd St       11:50AM 

Escuela Primaria Garibaldi       11:55AM 

Parque Bay City         12:05PM 

7th & Ocean (Bay City)        12:10PM 

Warren & Wood (Detrás del Smoker)      12:15PM 

Williams & 19th St        12:20PM 


